JHTIEHKUH T'OPOJACKOM COBET AEIYTATOB

MSTBIN CO3bIB
MNNOCTOSIHHASI KOMUCCUS
no 010/pKeTY U MYHHIMIAILHOH cOGCTBEeHHOCTH
11.07.2019 15.30 gac.
{Compiroi 3aim)
ITOBECTKA THSA
1. O Brecennn usmeHeHmii B Bromker ropoaa JIinneuxa Ha 2019 rog u

HA IJ1aHoBbIA nepuoa 2020 u 2021 rojos :
Bueceno I'naeoii 2opoda JTuneyxa

Hoxaag4uk: I'puropoea  Tareana  FOpoeBna -  1mpexcenarens
AenapramMenTa QUHAHCOB AIMUHUCTPaUUK ropoja Jlunerxa

2. O npoexre noaoxenns «0  peasM3sauMH  HHUNHATHBHOIO
010/ keTHpOBaHuA B ropoje Junenxe»

Bneceno I'nasot zopooa Jluneyxka

Joxnagamk: ITorope.ioB Bayecsias AlleKcaHAPOBHY — HAYATIBHUK
yrpasnenus [IpaBo6epexHBIM OKPYTroM aIMUHHCTPAL[AK
ropoga Jlumeika

3. O npegocrapiaennn MyHHORIAILHOM npedepenunn Ha 2019 rox
Breceno I'naeoii 20poda JTuneyxa

Hdoxnaguuk:  I'puroposa Tateana FOpsesHa — npejicenarens
AeTapTaMenTa ((MHAHCOB agMUHICTPALNN ropoja Jlunenka

4. OO oTyeTe 0 BeieHHM peecTpa MYHHIHNAJIBHOI0 HMYIIECTBA I'Opoaa
Junenka 3a 2018 rog

Breceno I'nasoti zopoda Jluneyka

Joxaa4uK: Anapeesa Bepa CepajdumoBHa — HaYallBHUK YIIPaBIEHUsS
MMYINECTBEHHBIX H 3eMeNBHBIX OTHOHICHHH aIMUHUCTDPALIHH
ropoja Jlunenka

5. O mname paGorel mnocTrosiHHOH komucenH Jlmmemkoro ropoackoro




Cosera genyTaToB 1o 0I0/KeTY ¥ MyYHHIMNAJIbHOH cOOCTBEHHOCTH Ha
aryct 2019 ropa

' Breceno nocmoannoii komuccuet

no Grodxcemy U MyHUYUNAnLHot cO6CMBEHHOCINY

Joxna auk: Oeyrpomee Hukosaif JMaTpHeBHY -  3aMeCTHTENs
rpejcenatens Jlnmenkoro ropoackoro CopeTa AelyTaTOB

3aMeCTHTEID ITPEACeHaTens
JInrerKkoro TopoACKoro
Cogera memyTaToB

~, \4 H.A. AByrpomes

-




JUIELKHAA I'OPOJACKOHN COBET JEITYTATOB
TISTHINA CO3BIB
MMOCTOSIHHASI KOMHUCCHUSI

no 0I0aKeTY H MYHHIHTIAJABHOH COOCTBEHHOCTH

11.07.2019

10.

11.

12.

13.

14.

15.30 =ac.
(Oomnpimoit 3a1):
CITHCOK

NPUTJIANICHHBIX HA 3ace{aHye NOCTOIHHOIE KOMICCHH 110
O10/KETY 1 MYHUIMIAABHOIT COGCTBERHOCTH

1. YireHb! NOCTOSHEON KoMuecHn 0o HI0MRETY H MYHHHHIIAILHOH cO0CTBCHHOCTH

JaBeioB Anatonuit
AxaTonnerny

Cenesnes Muxann IOppesuu
I'BozpeHKO ANeKcanapa
Huxonaesra

Tuusxor Urops BraguMmuposuy
{Innaesa ExaTepuna AlekceeBHa
Hmxeropoynos Poman
Bukroposuy

Jlsyrpomes Huxomai
Jnvurpresny

Epuxos Kuapumn IOpeesny

Kurapos Qengop AnekceeBuy

Curapes Wrops MBarnosny
Korane Cepredt Aunpeesud
Hixnsipos Opuii IMutpresny

Brixoscxux Huronalt Mpanornu

Kyxapues Muxann
BnaguMmuposry

TPEACEAATENs MOCTOSHHON KOMUCCHM, ACMYTAT
[0 OJHOMAHIATHOMY H30HpaTeNbHOMY OKPYLY
Ne 35

3aMECTHTEND npeaceiaTers
KOMHCCHH, JIeNyTaT o
u3dbupaTensHoMy okpyry Ne 10
JIENYTAT 1O OAHOMAHAATHOMY H30HpaTeTEHOMY
OKpyry Ne 9

TTOCTOSHHOH
OOHOMAH/IATHOMY

IIpeacenaTe/ls ropoICKoro COBeTa, Aenyrar no -

0/ JHOMAHIaTHOMY H30HpaTessHOMY OKpyry No
13

ACITYTaT 10 OJHOMAHIATHOMY H30HpaTeNnbHOMY
okpyry Ne 15

JEIyTaT [0 OJIHOMAaHIaTHOMY H30HpaTeIbHOMY
okpyry Ne 18

3aMeCTHTeNb Hpexcenatens roponackoro Cosera,
HENyTaT 110 OJHOMaH;[aTHOMY H30UpaTeIbHOMY
okpyry Ne 19

IENYTAT [0 OJHOMAHAATHOMY HU30MpATeIbHOMY
oxpyry Ne 22

TIEPBBIA 3aMecTUTelb TIpeceaTeNl TopOICKOro
Cosera, Jenyrar [0  OJHOMAaHIaTHOMY
n3bmparensaoMy OKpyry Ne 23

JENyTar o OJHOMAHIATHOMY H30HpaTeNbHOMY
okpyry Ne 26

IEMYTAT [10 OJIHOMAH/IATHOMY H30HpaTeILHOMY
oxpyry Ne 28

JICIyTaT 110 OTHOMAHIATHOMY M30HpPaTeIbHOMY
okpyry Ne 33

AemyTar 110 €AWHOMY HIPOIOPIMOHAIEHOMY
H30HUpATEIBHOMY OKPYTY OT H30HPaTeNbHOro
obpeaunnenns «Jlumenkoe obIacTHOE OTACICHAE
nonmuTHaeckoi naprun KIIPD»

AEryTar [0 eRHHOMY HPOHOPIHOHAILHOMY
H30UpaTebHOMY OKPYTY OT H30HpaTelsHOro
00TLeAUHEHM S «Jinmenxoe pETHOHAIIBHOE
otnenenune [laprum «EAVHAS POCCH»
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15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22,

23.

24,
25,

26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.

33,

34,

35.

36.

37.

2

2, Jlunenkuii ropoxckoii Coser nenyraTos

Scerkona Jlrogmuna BanepresHa

[Iepbaxos Muxaun
AnexcanpoBuy

Bracos KorcranTur Bukroposuy
Proxxos Kupunr Banepoeruu
I'puropora TatesHa IOpbesHa
lepacrmvenxo Onbra
Huxonaesna

Yexpeokos EBrenuit
AHATOJIEERUY

KoraneB Anexcannp Mpasosuu

Kabannosa HOnmg BsayecnasoBHa

Jlazapera TarpaHa AJeKceeBHA
Manpko Ceprelt Bacunsesuy

Boponnn Hukona#t Huxonaesna
Tokaper Oner AnexceeBud
Angpeena Bepa Cepadumopra
Ieepa Anna BuxroposHa
3enkor EBrennii [ enHagbeBy
Horopenos Bsuecran
AnekcaH/IpoBHY

Amaron Cepreit Bragumuposuy
Orxepoii Anexcell Butannesuy
Bocrpukos Anekcell Cepreesad
Jlenexun Epremmit Cepreesuy
Horuxor Huxonait

ATeKcanapoBHY
Heprynos Hukonait HaxonaeBnya

3aMeCTHTeNb peyice/iaTelns MOCTOSHHOH
KOMHCCHM 110  JKHIJIHIIHO-KOMMYHAIIBHOMY
KO3sHCTRY, IPaIOCTPOUTENLCTRY %8

3EMICIIONB30BAHHIO

. IpexcraBuTenan agMIHHCTPAIIME Topoaa JInmenxa, MyRMINIAIBHBIX YIpeaeHuil

TIePBbIH 3aMeCTHTENb TTIaBbl aIMAEACTPAIHU
ropoya Jlnmerka

3aMCCTHTENE [VIABEI 8AMUHUCTPAIMY ropojia
Jluneixa

3AMECTHTENE TIABEI AAMHHUCTPALHMH [Opo/ia
Jlumenxa

IpeaceAaTentb AenapTaMenTa (HHAHCOB
npejceNaTeNh JeIapTaMeHTa DKOHOMHYECKOTIo
pa3BUTHA

1.0, IPeJICeIaTes IenapTaMEenTa TPAHCIIOPTa

npeacenaTciib genapraMenTa
I'pagOCTPOUTENIECTBA B apXHATEKTYPH
npenceaarens AcTiapTaMEHTa HKHITAINHO-

KOMMYHIEHOTO X03sHcTBa

1.0. IpefcesaTes JernapTaMenTa o0pa3oBanns
TpCACeNaTeNs  JeldapTaMedTa KyJIbTYPEL H
TYpH3Ma

H.0. IpencenaTend IeNapTaMeHTa JOPOXKHOTO
X03s#cTBa ¥ OIaroycTpoicTea

Ipejce/arenb JelapTaMeHTa o (u3HYecKo
KYJIBTYDPE U CHOPTY

HAYATRHHK VOPABICHHWS WMYIIECTBEHHEIX U
3eMENTBHEIX OTHOIIECHAN

HAYILHIK TPABOBOTO YIIPABICHAS

HAUANBHHK YIPABICHHS BEYTPEHHEH TOIUTHKA
HauanpHUK  yopasiedust  [IpaBoSepexHBIM
OKpPYToM

Hauamouuk MKY «YnupasleHre CTPOHTEIbCTBA
ropona Jlumenka»

Hayanpruk MY «Ynpasnesue
cMoTpuTens ropoja Jlunenka»
mupextop MBY «Ympasnenne Onaroycrpoicrna
ropozga Jlunemkar

mapexTop MBY «Puryansnele yciyru ropoja
JTunenxan

mauatbHIK MKY «Ympasnenue no genam [0 u
UC ropona Jlunenxa»

qupexTop MBY «JIumenkropeser»

THaBHOI'C
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38.

39.

40.

41.

42,

43,
44,

45.
46.

47.
43.

49.

3aMecTUTENE mpeacearTeii
.HI/IIIGHKOI‘O repogcKoero
Cogeta OCIIyTaToB

4. IIpeacTaBuTeNd TEPPUTOPHATLHLIX

3

(enepanLHbIX OPraHOB
TOCYAapPCTBEHHOMH BJIACTH
(o cornacoBaHurO)

Koxepnukon KoncTanTun npokypep Jlunenxo# obnactu
MuxaitoBadg

Hotxkuna Upnna Braguvuporra  pykoBoputens  Yupapnenus — DeeparsHoi
AHTAMOHOTIONBHOH cnykOBl  1wo  JImnenkoit
obnacTu

5. Cuernas nanara ropoaa Jlnmemga

XKusyrekas Mpuna Errennesna H.o.mpencenarens

6. [IpencraBraTenn Oprapm3anai, MOJABIIHE JOKYMEHTHI
HA OPEe{OCTABJIEHHE MYHHUNNANLHOH mpedepenumu

ben Anexcannp BnajmMmuposuy  mpefcemarens  cosera  JIPOO MOIAEPKKH
MHOIOeTHBIX ceMel «braronoryame

oo Aunpeit [Terporuy IpesaperT JIO00 «CranoBneruey

7. Amnapar Jlunenkoro ropopckore Cosera JenyTaTos

Hlastbexsan Cycanna KOpresna PYKOBOIHTENE anliapara

bonnapepa Cperinana HaYalbHUK OpraHU3aE#eHHOTO ~YIIPaBIeHASL

BraguMuporHa

Paycros Cepreit Hukonaepmy H.0. HAYAIBHUKA [IPAROEOTO YIIPABICHHAL -

T'opGysos Oner Muxaimosuy HAY4IbHMK SKCIIEPTHO-GHATHTHICCKOT O
YIPaBICHIT

Cyxapesa Tarteara Bacrnresna HAYaTLHUK YIPABICHNS IO CBA3AM C

. O0IECTREHHOCTRIO

Mezgenera Auna Vsanonna 3aMECTHTENb HAYaIEHUKA OPraHu3aHOHHOTO
YIIpaBIcHIA

Cwmuprosa Enena Brkroporna BeYIIHHA KOHCYJNBTAHT OPraHH3aIlHOHHOTO
YIPaBICHHL

H.J. JIsyrpomres

(W)




